ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

16 марта 2021 года  № 6/2-5

г. Уфа

О предложении кандидатур для  зачисления

в резерв составов участковых комиссий избирательных участков

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Уфимский район

           Республики Башкортостан

                       от 16.03.2021 года № 6/2-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов

участковых комиссий муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование

субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

№

избиратель

ного

участка

1.  Ежкова

Александра

Александровна

03.03.1986 Советом сельского

поселения Авдонский

сельсовет МР Уфимский

район

- 3047

2.  Гайсина

Светлана

Валентиновна

04.05.1967 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан

- 3048

3.  Имамутдинова

Ольга

Николаевна

02.05.1978 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан

- 3049

4.  Исаева Софья

Владимировна

11.07.1983 Советом СП

Булгаковский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3050

5.  Миронова

Людмила

Николаевна

22.04.1985 Советом СП

Булгаковский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3050

6.  Миронова

Светлана

Анатольевна

24.11.1979 Советом СП

Булгаковский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3050

7.  Осипова Елена

Вячеславовна

24.05.1990 Советом СП

Булгаковский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3050

8.  Дементьев

Сергей

Александрович

28.01.1991 Советом СП

Булгаковский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3052

9.  Димитрюк

Евгения

Сергеевна

07.03.1979 Советом СП

Булгаковский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3052

10.  Новикова

Марина

Алексеевна

29.08.1990 Советом СП

Булгаковский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3052

11.  Шумкова Елена

Ивановна

23.12.1980 Советом СП

Булгаковский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3052

12.  Платонова

Анастасия

Александровна

16.06.1976 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан

- 3053

13.  Рашитова Алсу

Олеговна

29.07.1980 Совет СП Дмитриевский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3053

14.  Саяпов Артём

Андреевич

07.12.1991 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район

- 3053

15.  Ахатова Энже

Маратовна

06.03.1986 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан

- 3054

16.  Мусина

Екатерина

Викторовна

18.08.1987 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район

- 3054

17.  Петрова

Гульнара

Фуатовна

05.06.1992 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район

- 3054

18.  Чанышева

Альфия

Фаритовна

13.01.1981 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район

- 3054

19.  Гареева Лариса

Виталиевна

26.12.1982 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан

- 3055

20.  Хасанова Лена

Радисовна

21.03.1981 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район

- 3055

21.  Асеева Мария

Алексеевна

25.08.1988 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3056

22.  Ахметянова

Рида

Мухаметовна

29.06.1976 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3056

23.  Канчурин Мурат

Набиуллович

31.10.1973 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3056

24.  Кочнева

Ильмира

Маратовна

12.05.1989 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3056

25.  Кувалдина

Лариса

Алексеевна

20.01.1969 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3056

26.  Марданова

Елена

Анатольевна

30.06.1983 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3056

27.  Мустаева

Светлана

Рависовна

03.02.1979 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3056

28.  Сагутдинова

Динара Рифовна

22.02.1990 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3056

29.  Спиридонова

Татьяна

10.04.1983 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

- 3056

Михайловна РОССИЯ в Республике

Башкортостан

30.  Чернова Лидия

Наилевна

28.05.1990 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3056

31.  Дусмухаметова

Динария

Ильфаровна

07.01.1990 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3057

32.  Ишмаева

Татьяна

Георгиевна

19.07.1968 Советом СП

Дмитриевский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3057

33.  Андреева

Светлана

Ринатовна

25.03.1986 Советом СП Жуковский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3058

34.  Ергашева

Заррина

Якубовна

11.12.1988 Советом СП Жуковский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3058

35.  Агадуллина

Зульфия

Фатиховна

30.12.1972 Советом СП Жуковский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3060

36.  Андреева Ольга

Александровна

20.07.1979 Советом СП Жуковский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3060

37.  Варина Елена

Валерьевна

01.08.1972 Советом СП Жуковский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3060

38.  Гайсина

Зульфия

Чулпановна

23.05.1987 Советом СП Жуковский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3060

39.  Половодова

Ангелина

Игоревна

18.07.1983 Советом СП Жуковский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3060

40.  Федорова

Светлана

Романовна

29.04.2002 Советом СП Жуковский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3060

41.  Асфандияров

Артур

Рифкатович

31.01.1981 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

- 3061

42.  Баймухаметов

Айрат

Мухаметович

22.09.1976 собрание избирателей по

месту работы - ПАО

АНК "Башнефть"

"Башнефть-

Уфанефтехим"

- 3061

43.  Галиаскаров

Дмитрий

Вячеславович

11.02.1982 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан

- 3061

44.  Деркач Павел

Анатольевич

25.02.1980 собрание избирателей по

месту жительства
- 3061

45.  Каримова

Светлана

Асватовна

11.05.1957 собрание избирателей по

месту работы - МАДОУ

десткий сад №197

- 3061

46.  Соклакова

Светлана

Геннадьевна

24.05.1984 собрание избирателей по

месту жительства
- 3061

47.  Арефьева

Светлана

Васильевна

30.09.1984 собрание избирателей по

месту работы - МОБУ

СОШ с. Нижегородка

2 3062

48.  Кирьянова

Светлана

Валерьевна

25.07.2000 собрание избирателей по

месту работы - МОБУ

СОШ с.Нижегородка

- 3062

49.  Мусин Наиль

Нурыевич

05.06.1986 собрание избирателей по

месту жительства
- 3062

50.  Мухаметдинова

Гульнара

Мубараковна

26.03.1976 собрание избирателей по

месту работы - МОБУ

СОШ с. Нижегородка

- 3062

51.  Прокофьева

Земфира

Загирьяновна

27.11.1968 собрание избирателей по

месту жительства
- 3062

52.  Сергеева Ирина

Ярославовна

14.02.1987 собрание избирателей по

месту работы - МОБУ

СОШ с. Нижегородка

- 3062

53.  Степанова

Юлия

Рашитовна

30.06.1981 собрание избирателей по

месту работы - МОБУ

СОШ с.Нижегородка

- 3062

54.  Хажимуратова

Регина Вильевна

23.04.1976 собрание избирателей по

месту работы - МОБУ

СОШ с.Нижегородка

- 3062

55.  Абдульманова

Диля Закиевна

26.07.1997 собрание избирателей по

месту жительства - с.

Чернолесовский МР

Уфимский район

- 3068

56.  Нигматуллина

Наталья

Александровна

05.02.1984 Советом СП

Михайловский сельсовет

МР Уфимский район

- 3070

57.  Ибрагимова

Гульназ

Габделбаровна

29.10.1976 Совет СП Михайловский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3071

58.  Горкавенко

Анатолий

Георгиевич

12.03.1977 Советом СП

Николаевский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3072

59.  Кузнецов

Алексей

Михайлович

24.02.1987 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан

- 3072

60.  Кутеева

Людмила

Викторовна

26.07.1976 Советом СП

Николаевский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3072

61.  Нафикова

Гульназ

Ханифовна

13.02.1991 Советом СП Ольховский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3074

62.  Суханова Лилия

Дмитриевна

27.03.1966 Советом СП Ольховский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3074

63.  Лазарев

Дмитрий

Сергеевич

24.04.1998 Советом

СПТаптыковский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3078

64.  Лысак Гульнур

Минигалеевна

01.12.1975 Советом СП

Таптыковский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3078

65.  Александрова

Людмила

Васильевна

29.09.1967 Советом СП Черкасский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3079

66.  Васиева Любовь

Анатольевна

06.03.1974 Советом СП Черкасский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3079

67.  Мингалина

Надежда

Дмитриевна

20.06.1981 Советом СП Черкасский

сельсовет МР Уфимский

район РБ

- 3079

68.  Акбашева Аниса

Асхатовна

01.07.1966 собрание избирателей по

месту жительства
- 3080

69.  Амирова Резеда

Фаиловна

12.04.1986 собрание избирателей по

месту работы - МКУ

УОДУ МР Уфимский

район РБ

- 3080

70.  Гайнуллина

Алена

Евгеньевна

16.06.1977 собрание избирателей по

месту жительства - МКУ

"УОДУ МР Уфимского

район РБ"

- 3080

71.  Галяува Алина

Азатовна

03.06.1993 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

- 3080

72.  Ильина Альбина

Римовна

18.03.1972 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан

- 3080

73.  Рыскулов

Ильдар

Раисович

03.03.1989 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан

- 3080

74.  Сайсанов

Радмир Римович

08.05.1996 собрание избирателей по

месту жительства -

Администрация СП

Зубовский сельсовет МР

Уфимский район

- 3080

75.  Кархалева Юлия

Михайловна

10.11.1995 Советом СП

Чесноковский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3081

76.  Терентьева

Елизавета

Александровна

05.02.1993 Советом СП

Чесноковский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3081

77.  Загирова

Альмира

Илдаровна

02.07.1989 Советом СП

Чесноковский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3082

78.  Зиннатуллин

Эдуард

Зуфарович

22.07.1988 Советом СП

Чесноковский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3082

79.  Нечаев Борис

Евгеньевич

20.03.1993 Советом СП

Чесноковский сельсовет

МР Уфимский район РБ

2 3082

80.  Тимербулатова

Карина Юлаевна

06.01.2003 Советом СП

Чесноковский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3082

81.  Ямалтдинова

Юлия

Витальевна

12.04.1986 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан

- 3083

82.  Штанько

Наталия

Александровна

24.07.1966 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан

- 3085

83.  Шараева

Валентина

Владимировна

01.12.1992 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан

- 3086

84.  Зеленина

Валентина

Яковлевна

26.10.1957 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан

- 3087

85.  Багаутдинова

Юлия

Даниловна

30.06.1986 собрание избирателей по

месту жительства
- 3505

86.  Романова

Владлена

Павловна

26.08.1999 собрание избирателей по

месту работы -

Администрация СП

Зубовский сельсовет МР

Уфимский район РБ

- 3505

87.  Евлентьев

Владимир

Владимирович

13.01.1993 БАШКОРТОСТАНСКО

Е РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

- 3506

88.  Галиуллина

Эльвина

Мусаевна

24.11.1993 Советом СП

Михайловский сельсовет

МР Уфимский район

- 3507

89.  Хуснутдинов

Ильдар

Ядькарович

28.08.1987 Советом СП

Михайловский сельсовет

МР Уфимский район РБ

- 3507

90.  Хамитова

Светлана

Рашитовна

27.08.1990 Советом СП

Михайловский сельсовет

МР Уфимский район

- 3508